- Lebensmittel retten
- Lieferpartner helfen

- Kunden unterstiitzen

"Verkauf nur solange der Vorrat reicht"

Artikel Nr. Artikelbeschreibung

14504

10769

10770

10771

10772

10774

10732

10698

10753

10661

10660

10787

10713

60030

10634

10347

10582

10056

VIVANI Jackfruit Coconut Schokoladentafel 80g
BIO/Vegan 10 Stiick pro Karton

Butter Schokocookie, dunkler Keks, einzeln verpackt
ca. 130 Stiick pro Karton ca. 13g pro Stlick
1,7 kg pro Karton

Butter Schokotaler, heller Keks, einzeln verpackt
ca. 130 Stick pro Karton ca. 13g pro Stuck

1,7 kg pro Karton

Butter Herzen einzeln verpackt

ca. 130 Stiick pro Karton

1,7 kg pro Karton

Butter Marmorherzen einzeln verpackt

ca. 130 Stick pro Karton

1,7 kg pro Karton

Butter Schwarz-Weil3-Geback einzeln verpackt
ca. 210 Stiick pro Karton

1,6 kg pro Karton

Zuckerrontjes 2,0 kg pro Karton Mirbeteigeback mit Hagelzucker

Vanille-Hoérnchen 2,0 kg pro Karton ca. 7,3g pro Stiick - 270 Stiick

pro Karton

Schneespritzgeback (Sandringe ohne Schokolade ) 2,0 kg pro

Karton

Butter Florentiner mit Zartbitter Schokolade 2,0 kg pro Karton

Butter Florentiner mit Vollmilch Schokolade 2,0 kg pro Karton

Erdnussgipfel mit Volimilchschokolade 3,0 kg pro Karton

Kirschbissen mit Vollmilch Schokolade 2,5 kg pro Karton

Gebrannte Mandeln VE 10kg

Gebrannte Mandeln 1kg

Himbeer Fruchtsaft Herzen
1,0 kg Beutel

Hellma Musliherzen Cranberry 30g Becher & 30 Stiick pro Karton

Asia Knabber Mix 2,0 kg Beutel

Ahnert GmbH

Win-Win-Sale

MHD

31.08.2025

03.10.2025

04.09.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

28.05.2025

30.08.2025

30.08.2025

30.09.2025

30.09.2025

28.08.2025

28.08.2025

20.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

02.10.2025

20.07.2025

Bestell-
einheit

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Kt.

Btl

Btl.

Kt.

Btl

Ahn

22.05.2025

Sale Preis

2,10 €
18,82 €
18,28 €
15,27 €
15,27 €
20,09 €
6,04 €
11,60 €
11,54 €
33,04 €
27,02 €
16,63 €

21,74 €

11,94 €
pro kg

15,25 €
10,20 €
21,68 €

6,04 €

Tel.: +49 2205 905321-0 / E-Mail: info@ahnert.gmbh / www.ahnert.gmbh

ert

GmbH

Preis -
einheit

St

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Btl

kg

Kt.

1/1



	Sale Vorlage Druck

