



"Verkauf nur solange der Vorrat reicht"

22.05.2025

Artikel Nr.	Artikelbeschreibung	MHD	Bestell- einheit	Sale Preis	Preis - einheit
14504	VIVANI Jackfruit Coconut Schokoladentafel 80g BIO/Vegan 10 Stück pro Karton	31.08.2025	Kt.	2,10 €	St
10769	Butter Schokocookie, dunkler Keks, einzeln verpackt ca. 130 Stück pro Karton ca. 13g pro Stück 1,7 kg pro Karton	03.10.2025	Kt.	18,82€	kg
10770	Butter Schokotaler, heller Keks, einzeln verpackt ca. 130 Stück pro Karton ca. 13g pro Stück 1,7 kg pro Karton	04.09.2025	Kt.	18,28 €	kg
10771	Butter Herzen einzeln verpackt ca. 130 Stück pro Karton 1,7 kg pro Karton	03.10.2025	Kt.	15,27 €	kg
10772	Butter Marmorherzen einzeln verpackt ca. 130 Stück pro Karton 1,7 kg pro Karton	03.10.2025	Kt.	15,27 €	kg
10774	Butter Schwarz-Weiß-Gebäck einzeln verpackt ca. 210 Stück pro Karton 1,6 kg pro Karton	03.10.2025	Kt.	20,09€	kg
10732	Zuckerrontjes 2,0 kg pro Karton Mürbeteigebäck mit Hagelzucker	28.05.2025	Kt.	6,04 €	kg
10698	Vanille-Hörnchen 2,0 kg pro Karton ca. 7,3g pro Stück - 270 Stück pro Karton	30.08.2025	Kt.	11,60 €	kg
10753	Schneespritzgebäck (Sandringe ohne Schokolade) 2,0 kg pro Karton	30.08.2025	Kt.	11,54 €	kg
10661	Butter Florentiner mit Zartbitter Schokolade 2,0 kg pro Karton	30.09.2025	Kt.	33,04 €	kg
10660	Butter Florentiner mit Vollmilch Schokolade 2,0 kg pro Karton	30.09.2025	Kt.	27,02 €	kg
10787	Erdnussgipfel mit Vollmilchschokolade 3,0 kg pro Karton	28.08.2025	Kt.	16,63 €	kg
10713	Kirschbissen mit Vollmilch Schokolade 2,5 kg pro Karton	28.08.2025	Kt.	21,74 €	kg
60030	Gebrannte Mandeln VE 10kg	20.07.2025	Kt.	11,94 € pro kg	kg
10634	Gebrannte Mandeln 1kg	28.07.2025	Btl	15,25 €	Btl
10347	Himbeer Fruchtsaft Herzen 1,0 kg Beutel	30.07.2025	Btl.	10,20 €	kg
10582	Hellma Müsliherzen Cranberry 30g Becher á 30 Stück pro Karton	02.10.2025	Kt.	21,68 €	Kt.
10056	Asia Knabber Mix 2,0 kg Beutel	20.07.2025	Btl	6,04 €	kg